
TSKRP0074YW0

Hlavní mřslo Praha, Mariánské nám. 2, Praha I
.

I( : 0006 1 > 8 I, I )|( ;( '/0006438 I |>lalce DPH

zastoupené Technickou správou komunikací lil. ni. IValiy, a s, se sídlem Kásnovka / /()/K, Praha I

IČO: 03447286, 1)1( 7 ( '/(H447286 zapsanou v obchodním re

oddíl H, vl. 20ÍDO

vedeném Městským soudem \ Pia/e

zasloupen

název a číslo účin:

č.ři.:

(dále jen "pronajímatel”)

-

i

a

Sapanova a.s. IČ/RČ: 04841425 I)lř: ( 7.04841425

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2 I 0)0

sídlo/bydlisté: Senovázné náměstí 870/27, Nove Město, I 1 0 00 Praha I

zastoupen:

bankovní spoj.;

ID datové schránky; .............................. ............. ............ ..................... ......................

?!

I

(dále jen "nájemce" )

uzavírají tento

Dodatek ě. / A Nájemní smlouvě ě. 2/17/1 101/160

uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

( lánek I. Předmel Dodalku

1) Po vzájemné dohodé uzavírají obe smluvní strany tento I )odalek k v v se uvedené uajemm

sn don vé, kterým se mění:

|\| doba nájmu uvedená v cl. II odst 2 nájemní smlouvy a to tak ze se nove stanoví doba najmu

do 10.2:2018.

rozsah jucdmetu , který se od

předmětu je blíže pra 11 c k v specifikována v příloze c I tohoto Dodatku, kteia tvoíi jeho

nedílnou součást.

/měnanové stanova na .m,

V ČI.......následující skutečnosti uvedené

smlouvy, ........

+
tulil ll / ; 1 S k 1 f 1 H 1 1 0 l<» ilnllndiUltO

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je; prodloužení /áhoru pro ZS 37 ml, Senovázné mimesli

870/27 v !eriuínu od 23,0.2017 do 10,2.2018. Zábor pro manipulaci ua chodníku, kléry bude

ochráitén panely t kontejnery ua vozovce pro odvoz suli z bouracích prací t výkop ze

spodní slavby (rekouslriikce objektu).

Další podmínky dohod milé mezí oběma slraiiami smlouvy:

Nájemce se zavazuje prováděl v případě nepříznivých klimatických vlivu (nupř. spad sněhu,

náledí apod.) zmírnění dopadli klimalických vlivu na sjízdnost komunikace a schůdnost chodníku

sněhu, posyp ineríním maleriálem v případě vzniku náledí) v celé šíři komunikace i

chodníku a délce záboru přesahující 5 tu na každé sírane,



Článek II. - Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. I. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 111 000,00 Kč, přičemž nájemné je splatné ke dni

25.9.20! 7. Nájemné za r. 2017 činí 74 000,00 Kč. Nájemné za r. 2018 činí 37 000,00 Kč.

3

Článek III.- Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a /ustávají be/c /men\

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v ( cntrální evidenci smluv

Technické správy komunikaci hl. m. Prahy, a s, (CI S TSk) vedené Teelmiekou sponou

komunikací hl. m. Prahy, a s., která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smím na h

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní ,ii,m\

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovazují za obchodní tajemství ve ,m\ sin

§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnéní bez stanovení jaks t hludi

dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty před metu plnění smlouvy, ve. Dodatku je nebo bude vyšší než s(). ()()(), Ko |>e/ DPH

smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni léto smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv dli* /.ikon.i

č. 340/20 1 5 Sb., o z.vlášlníeh podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smím a <»

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí TSK.

I

4) Dodatek byl vyhotoven ve 1 autorizovaných stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy obdrží nájemce a

stejnopisy promíjí matek

5) Dodatek, na nějž. se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nab\ \ a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jeho podpisu. Dodatek, na nej/

se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti a platím, li

dnem jeho podpisu. Jed i potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu, Dodatek, na nej/ Ne¬

vztáhl ije povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jiiavm

moci takového rozhodnutí, nejdříve však dnem u veřej není v registru smluv Jeli pniirlu

rozhodnutí příslušného sprá v n í h o

prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem právní mocí lakového rozhodnutí

Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uvei cjneui

1 3 09 2017
V Praze dne


